Ap/ostoli ultimo preteritum

—

co. Cornwad] et quod Johannes filius predicti Egidii est

heres ejus propinquior et etatis novem annoium et amplius." (Cb. Inj. p. m., Hen. IV,

file 35, no. 23: Exch. btq. p. m., I, file 81, no. 2).

(*) P.C.C., 5 Marche, f. 34 r and \. ".
. . corpusquc meiim ad sepelliendiim

in porticu ecclesie de Kempston'."
(>>) Writs de dote aaignanda 24 Sep. [Chie Rod, 4 Hen. IV, mm. 2, i).

(') " Marg.ireta que fuit uxor Egidii Daubeney cbi\alcr." Writs of diem cl. ext.

6 July 8 Hen. V. Inq., cos. Beds, Lincoln, Somerset, Cornwall, Notts, Saturday the

Feast of St. Margaret, Wednesday after St. James, Tuesday after St. Laurence [20,

31 July, 13 Aug.], 24 Aug., and the Feast of the Exaltation of the Cross [14 Sep.]

1420. *' Et dicunt quod eadem Margareta . . . obiit ultimo die Junii ultimo

preterito . . . Et dicunt quod predictus Egidius Daubeney miles adhuc superstes tam
filius et hcres predicti Egidii quam prefate Margarete ... est filius et beres dicte

Margarete . . . propinquior et est etatis xxv annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m..

Hen. V, file 50, no. 83: Excb. Inq. />. ;;/., I, file 1 19, no. 5).

C*) By this recognizance Henry FitzHugh chr. was bound to pay 300 marks

to Margaret, late the wife of Giles Daubeney chr., and others, " et hoc in parte

solucionis pro maritagio Johannis Daubeney filii dicte Margarete et heredi[s] Egidii

nuper domini de Daubeney ad ipsum maritandum Elizabethe filie domini Roger!

Lescrop' nuper domini de Bolton'." (Deed enrolled on Close Rod., 10 Hen. IV,

m. 8 d). This Elizabeth is not mentioned in the elaborate pedigree of Scrope, by

Sir Harris Nicolas.

(*) "Johannes Daubeney filius et heres Egidii Daubeney defuncti." Writs of

devencriint 28 Sep. 10 Hen. IV. Inq., cos. Beds, Lincoln, Somerset, Notts,

Monday before, and Monday after (2), St. Luke, and Monday the Feast of SS. Simon
and Jude [14, 21, 28 Oct.] 1409. "... et quod predictus Johannes obiit die Martis

proximo post festum sancti Mathei Apostoli ultimo preteritum [xxiiij" die Septembris

anno regni regis H. nunc decimo

—

co. Someriet\ Et ulterius dicunt quod Egidius

Daubeney frater dicti Johannis defuncti est heres propinquior dicti Johannis Daubeney
et est etatis xiiij" annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m., Hen. IV, file 79, no. 42:

Exch. Inq. p. m., I, file 95, no. 9).

(') Writs de dote assignanda I Apr. {C/ose Rod, 1 1 Hen. IV, m. 7).

(8) Patent Rod, 12 Hen. IV, ;;;. 12.

(>) Ch. Inq. p. m. (on John Goldyngton), Hen. V, file 36, no. 7.